
 

PROJEKT ŠKOLNÍHO PARLAMENTU:      

 

Cíl projektu: 

- najít  důvěru v PČR, vědět, že jsou tady pro nás  

- policie nám může poradit: 

o  jak řešit složité životní situace v rodině, ve škole i jinde 

o  jak řešit problémy na sociálních sítích, kyberšikanu 

o  jak se pohybovat bezpečně po komunikacích 

o  přiblíží nám problematiku kriminality  

o  společně můžeme předcházet rizikové činnosti 

o  seznámí nás s povoláním policisty 

o a jiné 

Realizace: 

- vytvoříme informativní nástěnku „ Policejní okénko“ a umístíme 

pod ní schránku důvěry  

- několikrát v měsíci policista navštíví školu 

- žáci budou moci do schránky vhazovat dotazy na policistu  

- během návštěvy policisty bude otevřena učebna fyziky, kde se o 

svých problémech, starostech, obavách můžete s policistou 

soukromě pobavit 

- můžeme  zrealizovat i společné besedy na témata, která nás 

zajímají. 

Začátek projektu: 11.5.2023 


